Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2024

RETIFICAÇÃO N.º 001/2024

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei e a,

COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2024,

RESOLVEM

Retificar o Edital n.º 001/2024 que estabelece instruções especiais visando à contratação de pessoal por prazo

determinado e composição de cadastro de reservas, em atendimento à necessidade temporária e de excepcional

interesse público, em regime especial de trabalho e formação de cadastro de reservas de profissionais para os

cargos de Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Serviços Gerais II, Fonoaudiólogo, Nutricionista, Pedreiro,

Professor, Professor de Arte, Professor de Educação Física, Psicopedagogo e Servente de Pedreiro no Município

de Ribeirão do Pinhal conforme segue:

1. No item Item 3 que discorre sobre as INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2024 insere-

se que:

3.9 O candidato poderá se inscrever para apenas UM dos cargos ofertados no

presente Processo Seletivo, de modo que, se por algum motivo técnico, inconsistência,

falha/instabilidade de conexão, falha técnica ou por outras situações, o sistema

registrar mais de uma inscrição, o candidato deve ter ciência de que terá validade e

será considerada apenas a última inscrição realizada, sendo as demais

desconsideradas.

Ribeirão do Pinhal, em 19 de fevereiro de 2024.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito

Comisão Organizadora

PSS n.º 001/2024

Segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024                                 Ano VII │Edição n.º 1231                                       Total de Páginas: 009

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018.

                               Ano VII | Edição n.º 1231 - Segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024.                 Pág. 02

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

PORTARIA Nº 43/2024

Dispõe sobre concessão de licença prêmio.

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal-Pr no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedida a Licença Premio, sendo o período de aquisição de 30/06/2016 á 30/06/2021 , aos

respectivos servidores:

*LARISSA FLAUSINO BANUTH RODRIGUES- 10151 – 10/03/2024 à 07/06/2024

*LUCILENE FAGUNDES DA SILVA MARTINS- 9991 – 23/01/2024 à 21/02/2024

*CAROLINA BARBARESCO BALDUINO MOINHOS- 8331 – 01/02/2024 à 01/03/2024

*JUCIANE SIPRIANO DA SILVA DE FARIAS- 8031 – 01/03/2024 à 30/03/2024

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação, com efeitos.

Publique, Registre-se, Comunique-se e Cumpra-se.

Ribeirão do Pinhal-Pr  19 de Fevereiro de 2024

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ

Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal-Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

PRIMEIRO ADITIVO CONTRATO 104/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023. Extrato de contrato

celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa GENTE

SEGURADORA S.A CNPJ nº. 90.180.605/0001-02. Objeto: contratação de seguros para veículos da Secretaria

de Transporte e Viação e da Secretaria de Saúde. Vigência até 12/03/2025. Data de assinatura: 19/02/2024,

MARCELO WAIS CPF: 632.005.380-15 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2024 ATA REGISTRO DE

PREÇOS 022/2024.

Extrato de ata celebrada entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa

NILTON GALDINO JUNIOR CNPJ nº. 79.188.009/0001-28. Objeto: registro de preços para possível

contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção da frota de veículos, maquinários

e equipamentos da linha pesada, com mão de obra e serviços, abrangendo à manutenção, análise, avaliação e

diagnóstico, desmontagem, montagem, retificação, reparação, correção, restauração, reposição e conservação,

conforme solicitação da secretaria de Transporte e Viação. Vigência 12 meses. Data de assinatura: 16/02/2024,

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018.

                               Ano VII | Edição n.º 1231 - Segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024.                 Pág. 03

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

NILTON GALDINO JUNIOR CPF: 026.303.008-38  e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º

171.895.279-15.

LOTE CATSERV DESCRIÇÃO QTDE UNID
VR

UNIT.
TOTAL

01 3573

MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

PESADOS

SECRETARIA DE TRANSPORTE E

VIAÇÃO.  CAMINHÕES
- ATY-1473 – FORD CARGO 1317 –

2010 / 2011

- AUA-3796 – FORD CARGO 1317 –

2011 / 2011

- AWS-4740 – FORD CARGO 1719 –

2013 / 2013

- AYF-2790 – M. BENZ ATRON 2729

K – 2014 / 2014

- BAT-9140 – FORD CARGO 1723 –

2015 / 2015

- BCH-3442 – IVECO TECTOR

260E30ID – 2018 / 2019

- BCQ-0J53 – M. BENZ ATRON

1635S (PRANCHA) – 2018 / 2018

- BCQ-4F03 – IVECO TECTOR

150E21 (COL. SELETICA) 2018 /

2019

- BEH-4I30 – IVECO TECTOR 11.190

(PIPA) – 2020 / 2020

- LSS-0F61 – VOLKSWAGEN 7.110 –

2004 / 2004

- RHW-7F74 – M. BENZ ATEGO 1419

(PIPA) – 2021 / 2021

- SDQ-0H12 – M. BENZ ATEGO 1419

(COL. SELETIVA) – 2022 / 2022

- SEM PLACA – FORD CARGO

AUTOMATICO 2431 – 2020

- E OUTROS.

MAQUINÁRIOS

- ESCAVADEIRA HIDRAULICA

JCB JS220LC      2019

- MOTONIVELADORA

CATERPILAR - 120K      2014

- MOTONIVELADORA

XCMG - GR1803BR

- MOTONIVELADORA

FIATALLIS - FG70          1982

- PA CARREGADEIRA

MF - 86HS                      1995

1.300 Horas 114,00 148.200,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018.

                               Ano VII | Edição n.º 1231 - Segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024.                 Pág. 04

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

- PA CARREGADEIRA

JCB - 422ZX         2019

- RETROESCAVADEIRA

JCB - 3C 2012

- RETROESCAVADEIRA

JCB - 3CX 2019

- RETROESCAVADEIRA

CATERPILLAR 416

- ROLO COMPACTADOR

XCMG - ZS123        2018

- ROLO COMPACTADOR

TEMA TERRA -              1985

- TRATOR FARMTRAC

6090

- TRATOR JHON DEERE

JONDIR 7515       2006

- E OUTROS.

EQUIPAMENTOS

- CARRETA CAMINHÃO SR / WM

PRANCHA 3E – BCP-5J73 – 2018 /

2019

- EQUIPAMENTO AGREGADO EAR

800 (ROÇADEIRA) - 2015

- EXTRUSORA DE PEDRA IMB 400 -

2015

- ROÇADEIRA DE HIDRÁULICO

TRASEIRA – 2018

- ROÇADEIRA HIDRÁULICA

LAVRARE, LATERAL

ARTICULADA (RHA), TOMADA DE

CAPACIDADE 9540/CAT II, 6

COMANDOS HIDRÁULICO

- TANQUE DAL 4000 - 2019

- TANQUE DELN 4000 - 2019

- TANQUE REBOQUE

EXPARGIDOR DE PICHE – 2005

- CARRETAS DE METAS DE 4

RODAS, HIDRÁULICA

BASCULANTE

- E OUTROS.

VEÍCULOS – SECRETARIA DO

ESPORTE E LAZER

- RHB-8D63 – IVECO COMIL

VERSATILE R ÔNIBUS / ANO: 2018

/ 2019;

E OUTROS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018.

                               Ano VII | Edição n.º 1231 - Segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024.                 Pág. 05

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2024 ATA REGISTRO DE

PREÇOS 023/2024.

Extrato de ata celebrada entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa

CLAUDINEI BORGES 05097574990 CNPJ nº. 33.842.494/0001-00. Objeto: registro de preços para possível

contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção da frota de veículos, maquinários

e equipamentos da linha pesada, com mão de obra e serviços, abrangendo à manutenção, análise, avaliação e

diagnóstico, desmontagem, montagem, retificação, reparação, correção, restauração, reposição e conservação,

conforme solicitação da secretaria de Transporte e Viação. Vigência 12 meses. Data de assinatura: 16/02/2024,

CLAUDINEI BORGES CPF: 050.975.749-90 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-

15.

LOTE CATSERV DESCRIÇÃO QTDE UNID
VR

UNIT.
TOTAL

02 3573

MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

PESADOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA. VEÍCULOS
- ARK-2561 – IVECO CITYCLASS

ÔNIBUS / ANO: 2009 / 2009;

- ARL-2617 – M. BENZ MASC

GRANMINI ÔNIBUS / ANO: 2009 / 2009;

- ARL-7646 – M. BENZ MASC

GRANMINI ÔNIBUS / ANO: 2009 / 2009;

- ASD-9331 – MARCOPOLO VOLARE V8

ÔNIBUS / ANO: 2009 / 2010;

- AUC-4514 – VOLKSWAGEM 15.190

ÔNIBUS / ANO: 2011 / 2011;

- AUC-4518 – IVECO CITYCLASS

ÔNIBUS / ANO: 2011 / 2011;

- AXD-0984 – MARCOPOLO VOLARE

V4 4X4 / ANO: 2013 / 2013;

- BBD-2238 – M. BENZ OF 1519 ÔNIBUS

/ ANO: 2016 / 2016;

- BBS-0829 – MARCOPOLO VOLARE V8

ÔNIBUS / ANO: 2017 / 2018;

- BBS-5065 – RENAULT MASTER

MICROÔNIBUS / ANO: 2017 / 2018;

- BEK-1I47 – IVECO 10-190 ÔNIBUS /

ANO: 2020 / 2021;

- RHD-5I70 – IVECO 10-190 ÔNIBUS /

ANO 2020 / 2021;

- RHX-6G09 – MARCOPOLO VOLARE

V8 ÔNIBUS / ANO: 2022 / 2022;

- SEG-5F39 – VOLKSWAGEM NEU BUS

8.160 / ANO: 2022 / 2023;

- SEK-0G44 – RENAULT MASTER

1.100 Horas 27,00 29.700,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018.

                               Ano VII | Edição n.º 1231 - Segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024.                 Pág. 06

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

MARIM PAS / ANO: 2023 / 2023;

- SEI-0C17 – I/CITROEN JUMPY MICRO

JI / ANO: 2023 / 2023;

- E OUTROS.

04

3573

MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

PESADOS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL. VEÍCULOS

- BAW-1076 – FIAT DUCATO

MICROÔNIBUS / ANO: 2016 / 2017;

- BCP-2682 – MARCOPOLO VOLARE

MICROÔNIBUS / ANO 2018 / 2019;

- E OUTROS.

200

Horas 27,00 5.400,00

  Total    35.100,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2024 ATA REGISTRO DE

PREÇOS 024/2024.

Extrato de ata celebrada entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa

LORENNA ELEUTERIO COELHO CNPJ nº. 26.744.776/0001-00. Objeto: registro de preços para possível

contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção da frota de veículos, maquinários

e equipamentos da linha pesada, com mão de obra e serviços, abrangendo à manutenção, análise, avaliação e

diagnóstico, desmontagem, montagem, retificação, reparação, correção, restauração, reposição e conservação,

conforme solicitação da secretaria de Transporte e Viação. Vigência 12 meses. Data de assinatura: 16/02/2024,

LORENNA ELEUTERIO COELHO CPF: 077.209.449-76 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º

171.895.279-15.

LOTE CATSERV DESCRIÇÃO QTDE UNID
VR

UNIT.
TOTAL

03 3573

MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

PESADOS

SECRETARIA DA SAÚDE. VEÍCULOS.

- ASE-1593 – M. BENZ MASCA

GRANMINI MICROÔNIBUS / ANO: 2009

/ 2010;

- BAC-7824 – MARCOPOLO VOLARE

V8 ÔNIBUS / ANO: 2015 / 2016;

- BCO-9912 – IVECO DAILY

MICROÔNIBUS / ANO: 2018 / 2019;

- BCL-9476 – MARCOPOLO VOLARE

V8 ÔNIBUS / ANO: 2018 / 2019;

- BCW-3F15 – IVECO COMIL ÔNIBUS /

ANO: 2018 / 2019;

- BDF-4H19 – M. BENZ SPRINTER

MICROÔNIBUS / ANO: 2019 / 2019

- SDS-9D63 – MARCOPOLO VOLARE

1.200 Horas 27,00 32.400,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018.

                               Ano VII | Edição n.º 1231 - Segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024.                 Pág. 07

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

V9 ÔNIBUS / ANO: 2022 / 2022;

- SDV-3A47 – FORD TRANSMIT

MICROÔNIBUS / ANO: 2022 / 2022;

- SDZ-9G67 – MARCOPOLO VOLARE

V8 ÔNIBUS – ANO: 2022/2023.

- SEE-5G53 – RENAULT MASTER JI

MBUS – ANO: 2023/2023

- E OUTROS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

LISTA DE ESPERA POR VAGAS

CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL

MÊS DE FEVEREIRO/2024

CMEI CÔNEGO WENCESLAU WIKTOR

= Não há lista de espera =

CMEI PEQUENO PRÍNCIPE

MATERNAL I

ORDEM NOME DA CRIANÇA DATA DE NASCIMENTO

01 Estevam Abimael Ferreira Amélio 11/11/2021

CMEI PROFESSORA ZAIRA

BERCÁRIO I

ORDEM NOME DA CRIANÇA DATA DE NASCIMENTO

01 Arthur Akiles Henrique Ramos 26/09/2023

02 Matheus Aparecido do Nascimento 21/11/2023

03 Théo da Silva Ferreira 18/01/2024

04 Milena Marsal dos Santos 17/01/2024

05 Sophia Eloá Santos da Silva 05/05/2023

06 Ravi da Silva 17/10/2023

BERÇÁRIO II

ORDEM NOME DA CRIANÇA DATA DE NASCIMENTO

01 João Lucas Silva Diniz 08/01/2023

02 Alice Ribeiro Domingues 18/04/2022

03 Isabeli Ribeiro Domingues 18/04/2022

04 José Antônio Vieira 09/07/2022

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018.

                               Ano VII | Edição n.º 1231 - Segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024.                 Pág. 08

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

05 Davi de Oliveira Kupper 09/12/2022

06 João Emanuel de Oliveira Gomes 16/01/2023

07 João Guilherme da Silva 05/07/2022

08 Bernardo Emanuel Feliciano Souza Barboza 05/01/2023

09 Pedro Lucas Maroz 28/12/2022

10 Agata Emanuelly de Jesus dos Santos 05/01/2023

11 Mirela Strombeck Vaz 26/05/2022

12 Olyver da Silva Baltazar de Oliveira 25/01/2023

MATERNAL I

ORDEM NOME DATA DE NASCIMENTO

01 Letícia Gonçalves de Lima 21/01/2022

02 Maytê Silva Lourenço 09/01/2022

03 Heitor Galdino Coutinho 23/06/2021

ALUNOS JÁ ATENDIDOS EM OUTRA INSTITUIÇÃO DE ENSINO E AGUARDAM VAGA POR

TRANSFERÊNCIA

BERCÁRIO II

ORDEM NOME DATA DE NASCIMENTO

01
Miguel Angelo de Camargo

Matriculado: CEI Irmã Joseane
18/12/2022

02
Júlia Lipi Camargo

Matriculada: CEI Irmã Joseane
10/02/2023

03
Júlia Maria Piedade Rocha

Matriculada: CEI Irmã Joseane
15/12/2022

04
Domitila de Oliveira Veiga

Matriculada: CMEI  Vó  Zaide
08/07/2022

MATERNAL I

ORDEM NOME DATA DE NASCIMENTO

01
Leandro Augusto Fernandes Alves

Matriculado: CEI Irmã Joseane
12/10/2021

02
Alan Henrique de Melo Souza

Matriculado: CEI Irmã Joseane
23/07/2021

03
Eloá Tailyne Silva dos Santos

Matriculada: CEI Irmã Joseane
08/07/2021

04
Thaylor Yuri Otávio da Silva

Matriculado: CEI Irmã Joseane
01/01/2022

05
Bella Prestes Gomes

Matriculada: CMEI  Vó  Zaide
08/11/2021

06
Benício Caire Carneiro

Matriculado: CMEI  Vó  Zaide
11/05/2021

MATERNAL II

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018.

                               Ano VII | Edição n.º 1231 - Segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024.                 Pág. 09

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

ORDEM NOME DATA DE NASCIMENTO

01
Mariana Dutra Barbosa Dias

Matriculada: CEI Irmã Joseane
20/06/2020

02
Maria Clara Mendes Dela Coleta

Matriculada: CEI Irmã Joseane
20/04/2020

03
Agatha  Maria Timóteo Pedro Cruz

Matriculada: CEI Irmã Joseane
15/10/2020

04
Ravi Miguel Pereira da Cruz

Matriculado: CEI Irmã Joseane
06/10/2020

05
Isabela Eleutério Galdino

Matriculada: CEI Irmã Joseane
03/08/2020

06
Allyce Mirela de Melo Sousa

Matriculada: CMEI  Vó  Zaide
31/01/2021

07
João Henrique Piedade Rocha

Matriculada: CEI Irmã Joseane
05/08/2020

08
Megui Banado Barbosa Cordeiro

Matriculado: CEI Irmã Joseane
20/06/2020

09
Enzo Miguel Leandro de Almeida Diniz

Matriculado: CEI Irmã Joseane
28/08/2021

10
Lavínia Vitória da Silva Oliveira

Matriculada: CEI Irmã Joseane
11/06/2020

11
Gabrielly Avelino dos Santos de Carvalho

Matriculada: CEI Irmã Joseane
25/02/2021

12
Agatha Maria Timótio Pedro da Cruz

Matriculada: CEI Irmã Joseane
15/09/2020

INFANTIL IV

ORDEM NOME DATA DE NASCIMENTO

01 Henzo Gabriel de Jesus dos Santos 09/07/2019

02 Ana Luiza do Carmo da Silva 03/08/2019

CMEI VÓ ZAIDE

= Não há lista de espera =

Assinatura Digital

		2024-02-19T17:28:40-0300
	JULIANO ZACARIAS FERREIRA:05014610943